برنامه کارگری

* برنامه کارگری *

* نویسنده و تدوین کننده: حجت برزگر

* انتشار علنی: روز جهانی کارگران، ۱۱ اردیبهشت ۱۳۷۱ (اول ماه مه، ۱۹۹۲ میلادی)

* اصلاحات و تنظیم چاپ چهارم: ۱۳۸۳/۰۲/۰۲ (۲۱/۰۴/۲۰۰۴ میلادی)

* آدرس تماس با اتحادیه مارکسیستها از طریق پست الکترونیکی: nasim@tele2.se

صفحه

فهرست

۳ ۱- سخن کوتاه
۳ ۲- پیشگفتار چاپ دوم
۴ ۳- پیشگفتار چاپ سوم
۵ ۴- طرح برنامه
۱۳ ۵- مطلبی از «مانیفست حزب کمونیست»
۱۸ ۶- شکل فرضی نظام شورایی در کره زمین

شوید که یکی از خواستهای آن تشکل، الغاء کار مزدی باشد. به عبارت دیگر خواستار «از هرکس بر حسب توانایی اش، به هر کس بر حسب نیازش» باشد. و بطور مشخص در متشکل کردن مبارزه طبقاتی کارگران در سراسر کره زمین بر علیه نظام سرمایه داری دخیل باشد.

۱۳۷۱/۰۲/۱۱

پیشگفتار چاپ دوم

متن فارسی چاپ اول برنامه کارگری در ۱۱ اردیبهشت ۱۳۷۱ (اول ماه مه ۱۹۹۲ میلادی) منتشر شد.

ضرورت چاپ مجدد آن از اینجا ناشی میشود که در این مدت، در قسمتهایی از برنامه اصلاحات و تغییراتی صورت گرفته است.

اعم اصلاحات و تغییرات به قرار زیر است:

۱- پاراگراف ۱۴ (۱۲ چاپ چهارم) تغییر یافت.